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Til våre samarbeidspartnere

Helse Nord-Trøndelag tar i bruk Nytt Nødnett

Torsdag 28. mai kl. 10.00 tas nytt nødnett i bruk i Helse Nord-Trøndelag. Fra den dagen 
skal Nødnettet være det nettet AMK kommuniserer gjennom. AMK blir satt i drift på 
nødnettet sammen med fire legevaktsentraler, to akuttmottak, ambulanser og leger i 
vakt.

Helseradionettet
I AMK Nord-Trøndelag sitt område blir helseradionettet operativt inntil omliggende 
områder og operative ressurser har tatt i bruk nødnettet. Ved en større hendelse med 
innsatsstyrker, skal AMK koble sammen kanaler i helseradionettet med talegrupper i 
nødnett slik at alle kan kommunisere med hverandre.

For enheter som arbeider sammen med andre helseforetak som ikke bruker nødnett, vil 
helseradionettet være hovedkanal.

Vi anbefaler følgende for ambulansetjenesten, vaktleger og fastleger i kommunene
inntil Helsedirektoratet og Regionalt Helseforetak kommer med nye føringer:

 Nødnett radioer benyttes som primærsamband fra Go live nødnett 28. mai 2015 
kl. 10:00.

 Det anbefales at leger i vakt har en vaktmobil som back up da mye er nytt, og i 
tilfelle problemer.

 Helseradioen oppbevares og vedlikeholdes slik at man på kort varsel fra AMK 
kan benytte helseradionettet operativt på vakt.

113 fungerer som før
For publikum har endringen ingen konsekvenser, 113 skal brukes ved medisinsk nød 
som før. I situasjoner som ikke har stor grad av hast, skal legevaktnummer benyttes som 
tidligere.

Ingen nye telefonnummer
Inntil videre vil det ikke være nye telefonnummer inn til AMK, dagen nummer blir 
viderekoblet inn til sentralen. AMK Nord-Trøndelag kommer tilbake til nye nummer 
når vi vet at nødnettet og telefonlinjer er stabile.
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Kontaktpersoner

Med hilsen

Trond Ivar Carlson                                                  Per Arne Lynum
Klinikkleder prehospital klinikk Prosjektleder nødnett 
Helse Nord-Trøndelag AMK område
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